
Göra Hemsida Med En Sitebuilder?
   Den här artikeln vill lära dig hur man gör en hemsida utan att du vet någonting om HTML, CS Seller något annat webbdesign språk. Det enklaste

sättet att göra en hemsida utan i princip några som helst förkunskaper är att man använder sig av en så kallad sitebuilder (hemsidebyggare).

Sitebuilders är Internetanslutna, dvs., det är inget program som du laddar ner utan du bygger din hemsida direkt online hos det företaget som erbjuder

tjänsten.   Här är några anledningar varför du ska överväga att bygga en hemsida med hjälp av en sitebuilder:   WYSIWYG Editor - En sitebuilder

erbjuder en WYSIWYG (What You See Is What You Get) Editor. Det här betyder att du behöver inga html kunskaper för att göra hemsidor. Allt är gjort

visuellt och sitebuildern producerar helt automatiskt HTML koden för att skapa en hemsida.   Kort inlärningskurva – Med en online sitebuilder så kan

du göra en hemsida väldigt snabbt. Det vill säga, de flesta kan bygga en hemsida på under 10 minuter. Processen är väldigt enkel och lätt att förstå.

Bokstavligen det enda du behöver göra är att välja en redan färdigbyggd hemsidemall och sedan berätta för programmet hur många undersidor du vill

ha samt lägga till din egen text, bilder, etc, sedan är det klart. För att till och med göra den här processen ännu enklare så brukar också de webbhotell

som erbjuder en sitebuilder erbjuda olika steg för steg videos som du kan titta på direkt i din egen dator medans du gör hemsidan.    ”1 click

publisering” – Med en site builder&nbsp; så behöver du ingen användning av ett FTP program för att ladda upp dina hemsidor på Internet. Det enda

du behöver göra är att klicka på ”Publicera” knappen och din webbsida kommer att vara live på Internet.   Åtskilliga redan färdigbyggda hemside

designer – De flesta sitebuilders inkluderar också hundratals professionella templates (hemsidemallar) som du kan välja mellan. Det här är en stor

fördel för de allra flesta då de inte är några experter på hur man bygger professionella hemsidor.   Minimala krav – På grund av att hela processen är

webb baserad så är allt du behöver ett konto hos ett företag som erbjuder en sitebuilder och en Internetuppkoppling. Du behöver inte oroa dig för att

ladda ner, installera, och också lära dig hur man använder ett webbdesignprogram som exempelvis Dreamweaver, och du behöver heller inte ett FTP

program. Istället så kan du ha direkt tillgång till en sitebuilder från vilken dator som helst.   Sökmotoroptimering – Om du är en nybörjare när det gäller

att göra hemsidor så är det också mycket lättare att skräddarsy och sökmotoroptimera din hemsida med en sitebuilder än vad det är med ett vanligt

webbdesignprogram. Du behöver helt enkelt bara klicka på en knapp och sedan fylla i vilken titel, metataggar, och olika nyckelord som din hemsida

ska innehålla.   Avancerade egenskaper – En kraftfull sitebuilder erbjuder också en del andra funktioner och egenskaper som gör att att du med några

enkla klick kan lägga till exempelvis en blogg, gästbok, kontaktformulär, fotoalbum, räknare, med mera på din hemsida.   Hur ska du nu gå tillväga för

att få tillgång till en online website builder? En del svenska webbhotell erbjuder en medelmåttig gratis sitebuilder om man köper ett webbhotell hos

dem. Även om de flesta sitebuilders på marknaden idag saknar en del egenskaper så kan du fortfarande bygga en okay hemsida med dem.    

Egentligen så beror det mesta på vilken typ av hemsida som du vill bygga. Det finns sitebuilders som bygger vanliga traditionella hemsidor, medan

andra bygger flash sidor, företagshemsidor, med mera. Hur som helst, en sak är i alla fall säker, en sitebuilder är i alla fall det klart enklaste

webbdesign verktyget för en nybörjare att göra hemsidor med.
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